
Městská část Praha 14
Bratří Venclíkú 1073 
198 21 Praha 9 
tefj

Objednávka č. 
2018/0654/ODOP OddOP/Ad

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel

Subjekt Tomovy parky Group s.r.o. Městská část Praha 14
Ulice Radvánovice 123 Bratří Venclíkú 1073
Město Karlovice Praha 9
PSČ 51101 198 21
Vyřizuje Ing. Markéta Adámková
Telefon
IČ 02219182 00231312
DIČ ČŽ022Í9‘Í82 CZ00231312

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
Na základě Vámi zaslané cenové nabídky, která tvoří 
nedílnou součást této objednávky u vás objednáváme 
dodávku a instalaci 4 ks herních prvků, které budou 
umístěny ve vnitrobioku Bobkova-Bryksova-Maňákova na 
černém Mostě v rámci projektu participativního rozpočtu 
"Lidé uvnitř sídliště"

199 771,00

199 771,00

j-Qi Tomovy
H_Tgroup
Doručovecí ad.-ťrsd'

s.r.o.

ti. 51101 Turnov

' Podrobnosti platby

§ 3421 pol. 6121/0410 ÚZ 109 ORG 1466

Schválení

Ing. Markéta Adámková| 

Odbor dopravy a ochra

31.08.2018
J

Datum
Zpráva
Doprava

05.06.2018

Poznámky a připomínky 

Předběžná cena s DPH 199 771,00 Kč i ne 71
OlIH



UKa k cf, cSo'ii/oi'-ry'ftW Cb« o/’/^V

■ff Tomovy parky
■ GROUP

Kalkulace k obchodnímu případu č. 18-20-0139-0
obchodník: Rotkova Veronika 
akce: Praha Í4
zákazník: Městská část Praha 14 

Produkt

název kód základní
jedn.cena ks/km cena

produkt

Houpačka PTAČÍ HNÍZDO TP1C01-007 39,500Kč Iks 39.500kč

Kolotoč CAA'lRDA TP1E00-O01 48.200Kč lks 48.200Kč

Přelizka KLADINKY ZTTPlDOO-002 8.300KČ Iks a,300Kč
Totem šplhaci ČÁP :TP1D00-010 10,600Kč lks 10,600Kč

mezísoučet za produkty: 105.600Kč 106,600Kč

mezísoučei za dopadové plochy : 

mezisoučet za produkty • dopadové plochy :

DOPRAVA KAMION |

MONTÁŽ ;

ANO

NE

NE

ANO

dopadové plochy

30 40
(m2) (m2)

26m2 0m2 i

9m2

35m2

0m2!

0m2

cena
DP

26,000Kč.

9.000Kč

35.000Kč

celkem bez DPH: 

21X0PH:

zaokrouhlená cena celkem, včetně DPH:

I cena 
celkem

65,500 Kč 
48,200 Kč ^ 

8,300 Kč 

19.600 Kč 

106,600Kč 

35.000Kč 

141.600Kč 

3,500Kč 

20,000kč 

I65.100KČ 

34.671Kč 

199.771Kč

Poznámka: cena montáže je kalkulována na běžný (rostlý) terén, neztížený (skála, navážka, nadměrný kořen,...) s maximálním sklonem do 5%, 
který Je přístupný technikou (nákladni auto, UNC....). V opačném případe budou účtovány vícepráce. Cenová nabídka nezahrnuje finální terénní 
úpravy (např. oseti trávou}.

D S -r .o. R3i^.-^novK -j
IČO: 022191G2

511 Ol Karlovi;- 
DIC. CZfr Í2191R2


